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DSV - ELK Schülercup U14 IV

ERGEBNISLISTE
12.01.2025 

Oberstdorf - 
Fellhorn

Organisator: SC Oberstdorf
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Andreas Kindsmüller DSV Streckenname: Fellhorn/Oberstdorf/Piste 8 
Rennleiter: Pius Rapp SC Oberstdorf Höhen (Start/Ziel/Diff): 1900 m / 1680 m / 220 m
Trainervertreter: Boris Schäfer SBW
Auswertung / Zeitnahme: Falk Rühle / Christian Hund

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Pius Rapp SC Oberstdorf H. Schwaiger TSV 1860 München
Tore / R.-Änder.: 32 / 30 32 / 31
Vorläufer: Sina Auer SC Oberstdorf Sina Auer SC Oberstdorf

Lene Meinfelder SC Oberstdorf Lene Meinfelder SC Oberstdorf
Startzeit: 10:00 12:30
Wetter / Schnee: bewölkt / kompakt, griffig Temperatur (Start/Ziel): -12 °C / -10 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Mädchen
1 21 32746 FEDERLE, Amira 2011 BSV-WF SC GARMISCH 45,53 45,98 1:31,51 31,62
2 33 29966 BENK, Lara 2011 BSV-MU WSV MUENCHEN 47,18 46,32 1:33,50 1,99 53,58
3 10 32059 SMEJKAL, Lea 2012 BSV-WF SC GARMISCH 47,83 47,39 1:35,22 3,71 72,57
4 20 28158 SCHRETTER, Leni-Valentina 2012 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 47,99 47,85 1:35,84 4,33 79,41
5 22 29964 SCOTT, Laura 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 48,65 47,21 1:35,86 4,35 79,63
6 16 30139 WIES, Felipa 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 48,24 48,08 1:36,32 4,81 84,71
7 31 27801 WASMER, Sarah 2011 SSV-Süd WSV ISNY 48,57 47,94 1:36,51 5,00 86,81
8 32 29900 FINK, Hannah 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 48,81 47,75 1:36,56 5,05 87,36
9 8 31623 BRAUN, Jule 2012 BSV-ASV SV HINDELANG 48,84 47,84 1:36,68 5,17 88,68

10 28 29666 SCHRATT, Josefin 2011 BSV-ASV SC OBERSTDORF 48,87 48,04 1:36,91 5,40 91,22
11 19 30911 KOJIC, Luisa 2012 BSV-WF SC GARMISCH 48,93 48,08 1:37,01 5,50 92,32
12 11 31641 REHEIS, Christina 2012 BSV-IG SC AISING-PANG 48,89 48,45 1:37,34 5,83 95,97
13 29 30483 FISCHER, Zoe 2011 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 49,14 48,60 1:37,74 6,23 100,38
14 48 30075 DUSKE, Milena 2011 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 49,74 48,86 1:38,60 7,09 109,87
15 34 32745 BECHT, Emma 2011 BSV-WF SC GARMISCH 49,87 48,82 1:38,69 7,18 110,87
16 9 31621 HOLZHEU, Finja 2012 BSV-ASV SV HINDELANG 49,53 49,29 1:38,82 7,31 112,30
17 35 32742 BINNER, Emilia 2011 BSV-WF SC GARMISCH 50,08 49,03 1:39,11 7,60 115,50
18 43 29586 SEDLMAYR, Filomena 2011 BSV-OL SG HAUSHAM 49,89 49,26 1:39,15 7,64 115,94
19 5 28869 HECHT, Philippa 2012 SVS-West SKITEAM FREIBURG 49,56 49,82 1:39,38 7,87 118,48
20 7 29965 GRUENWALDER, Johanna 2012 BSV-OL SC BAD TOELZ 49,60 49,80 1:39,40 7,89 118,70
21 13 31642 NOE, Marlene 2012 BSV-IG SC AISING-PANG 50,12 49,47 1:39,59 8,08 120,80
22 42 30885 GRIMANN, Jana 2011 SSV-Ost DAV ULM 50,08 49,60 1:39,68 8,17 121,79
23 1 31165 SCHWARZENBECK, Luna Sophie 2012 LSS SC SCHOENECK 49,76 50,15 1:39,91 8,40 124,33
24 41 24490 GRETEN, Lena 2011 NSV SC SPRINGE 50,09 50,13 1:40,22 8,71 127,75
25 47 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SC ROSENHEIM 50,54 50,18 1:40,72 9,21 133,27
26 18 25735 TACK, Nova 2012 BSV-MU SC STARNBERG 50,87 49,99 1:40,86 9,35 134,82
27 38 31052 OBERLEITNER, Linda 2011 BSV-OL SC SCHLIERSEE 51,43 49,55 1:40,98 9,47 136,14
28 26 29929 JOERG, Romy 2011 BSV-ASV SV HINDELANG 51,21 50,56 1:41,77 10,26 144,86
29 53 30297 HUBER, Amelie 2011 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA 51,60 50,21 1:41,81 10,30 145,30
30 52 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV MARQUARTSTEIN 51,11 51,04 1:42,15 10,64 149,05
31 2 29869 DIETERICH, Lia 2012 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN 50,92 51,46 1:42,38 10,87 151,59
32 37 27624 ARNOLD, Frieda 2011 SSV-Süd WSV ISNY 52,10 51,04 1:43,14 11,63 159,98
33 50 30071 MADER, Lotte 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN 52,40 50,85 1:43,25 11,74 161,19
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
34 4 31874 WEBER, Maja 2012 BSV-MU WSV GLONN 51,74 51,98 1:43,72 12,21 166,38
35 6 30912 STEINER, Luise 2012 BSV-MU WSV MUENCHEN 51,81 52,01 1:43,82 12,31 167,49
36 23 32743 MAY, Katharina 2011 BSV-WF SC GARMISCH 52,47 51,40 1:43,87 12,36 168,04
37 12 31873 WALLBACH, Paulina 2012 BSV-MU WSV GLONN 52,11 51,86 1:43,97 12,46 169,14
38 39 30354 STUMBAUM, Rahel 2011 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 52,40 51,71 1:44,11 12,60 170,69
39 46 29333 KLIER, Sophie 2011 BSV-MU SV GERMERING 53,20 51,17 1:44,37 12,86 173,56
40 17 31437 SINZINGER, Clara 2012 BSV-MU SC FUERSTENFELDBRUCK 53,54 52,84 1:46,38 14,87 195,74
41 51 30213 RITSCH, Amy 2011 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD 54,10 52,55 1:46,65 15,14 198,72
42 54 30358 GENSLER, Eva-Maria 2011 HSV SKG GERSFELD 53,11 53,76 1:46,87 15,36 201,15
43 15 32039 KLEIN, Veronika 2012 BSV-ASV SC HALBLECH 54,53 54,17 1:48,70 17,19 221,35
--- 3 31364 SCHNITZKE, Sophia 2012 BSV-IG TSV BRANNENBURG 49,87 DIS ---
--- 14 32054 MELF, Sophia 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN NIZ --- ---
--- 24 32747 PORSTMANN, Magdalena 2011 BSV-WF SC GARMISCH NIZ --- ---
--- 25 27538 FALTLHAUSER, Franzi 2011 BSV-MU SV GERMERING 47,36 NIZ ---
--- 27 31062 HORVATH, Marie 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 30 30157 MAYR, Rosalie 2011 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 48,13 NIZ ---
--- 36 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS DIS --- ---
--- 40 30989 RAUFFER, Sophia 2011 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 48,83 NIZ ---
--- 44 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 54,70 NAS ---
--- 45 31016 STADLER, Anna 2011 BSV-OL SC KREUTH NIZ --- ---
--- 49 30413 WEIKART, Eleana 2011 HSV TSV WUESTENSACHSEN 50,70 NIZ ---

Buben
1 95 30982 BAUTZ, Maximilian 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 46,23 45,41 1:31,64 53,84
2 90 29852 DALLMEIER, Seppi 2011 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN 46,49 45,57 1:32,06 0,42 58,47
3 89 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV OBERAUDORF 47,43 46,32 1:33,75 2,11 77,10
4 86 30208 STUERZER, Elias 2011 BSV-MU SC STARNBERG 47,67 46,48 1:34,15 2,51 81,50
5 84 31773 GOSCHLER, Finn 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 47,71 46,57 1:34,28 2,64 82,94
6 78 26327 KNOLL, Benedikt 2012 BSV-WF SC GARMISCH 47,74 46,74 1:34,48 2,84 85,14
7 104 30126 KRAEMER, Leander 2011 BSV-ASV SC RETTENBERG 47,75 47,71 1:35,46 3,82 95,94
8 103 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC AISING-PANG 48,63 47,33 1:35,96 4,32 101,45
9 62 30142 HOMBURG, Veit 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 48,56 47,48 1:36,04 4,40 102,33

10 65 28890 STOECKL, Lorenz 2012 BSV-IG SC DORFEN 48,18 47,96 1:36,14 4,50 103,44
11 74 31870 LECHNER, Luis 2012 BSV-MU WSV GLONN 48,57 48,21 1:36,78 5,14 110,49
12 55 31871 AICHER, Lucas 2012 BSV-MU WSV GLONN 49,08 47,76 1:36,84 5,20 111,15
13 98 29899 JOCHUM, Benedikt 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 49,65 47,84 1:37,49 5,85 118,32
14 81 28871 ZIPPERER, Paul 2012 SSV-Süd WSV ISNY 48,94 48,79 1:37,73 6,09 120,96
15 96 30700 MUEHLFENZL, Julius 2011 BSV-MU WSV GLONN 49,89 47,97 1:37,86 6,22 122,39
16 63 32221 STOEFERLE, Stefan 2012 SSV-Süd TG BIBERACH 48,98 49,10 1:38,08 6,44 124,82
17 115 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV OBERAUDORF 49,52 48,89 1:38,41 6,77 128,45
18 109 29971 MARQUES, Leo 2011 BSV-MU WSV MUENCHEN 49,75 48,80 1:38,55 6,91 130,00
19 61 30840 LERCHE, David Christop 2012 NSV SC 111 NN BRAUNSCHWEIG 49,74 49,10 1:38,84 7,20 133,19
20 108 31229 BACHMAIER, Leo 2011 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 50,00 48,96 1:38,96 7,32 134,52
21 68 30138 KAEUFLER, Clemens 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 49,94 49,22 1:39,16 7,52 136,72
22 102 30696 CICALINI, David 2011 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 50,44 48,84 1:39,28 7,64 138,04
23 113 28738 KOLB, Ben 2011 BSV-OFR SC Muenchberg 50,99 48,48 1:39,47 7,83 140,14
24 77 28964 DURACH, Jakob 2012 SSV-Süd WSV ISNY 50,69 49,18 1:39,87 8,23 144,55
25 59 31752 PAETZOLD, Linus 2012 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 50,43 49,49 1:39,92 8,28 145,10
26 67 30727 MORELL, Kilian 2012 BSV-ASV SC SONTHOFEN 50,13 49,98 1:40,11 8,47 147,19
27 58 31616 DIEKMANN, Finn 2012 BSV-WF SC GARMISCH 50,79 49,55 1:40,34 8,70 149,73
28 110 31054 ULLRICH, Benno 2011 BSV-ASV SC SCHEIDEGG 50,69 49,81 1:40,50 8,86 151,49
29 69 31879 KOGLER, Josef 2012 BSV-IG SC AISING-PANG 52,05 48,64 1:40,69 9,05 153,58
30 105 30280 HAASIS, Dan 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN 50,93 50,06 1:40,99 9,35 156,89
31 111 29961 DREXLER, Xaver 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 51,23 49,77 1:41,00 9,36 157,00
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
32 76 32348 SCHORLE, Emil 2012 SVSN RHEINBRUEDER KARLSRUHE 50,94 50,11 1:41,05 9,41 157,55
33 70 33663 LAX, Georg 2012 BSV-ASV SC FUESSEN 50,81 50,32 1:41,13 9,49 158,43
34 66 27573 ESCHKE, Benedikt 2012 SSV-Nord SZ SCHWIEBERDINGEN 51,34 50,46 1:41,80 10,16 165,82
35 117 27491 SEPPI, Kilian 2011 BSV-OL SC SPITZINGSEE 50,15 52,53 1:42,68 11,04 175,52
36 64 30910 MOSER, Lenny 2012 SSV-Ost SV SCHWAEBISCH GMUEND 51,34 51,73 1:43,07 11,43 179,81
37 57 30807 THERSTAPPEN, Jakob 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 51,74 51,57 1:43,31 11,67 182,46
38 71 31754 SALASKE, Noah 2012 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 52,67 51,47 1:44,14 12,50 191,61
39 72 32213 SCHERER, Benno 2012 SVS-West SKITEAM FREIBURG 52,61 51,62 1:44,23 12,59 192,60
40 56 29684 KOBLER, Pirmin 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 51,01 53,24 1:44,25 12,61 192,82
41 75 30786 FLOEGEL, Henrik 2012 HSV SC TAUNUS FRANKFURT 53,15 52,91 1:46,06 14,42 212,77
--- 60 31371 OBERECKER, Oskar 2012 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 73 30398 KRAUSE, Stefan 2012 BSV-CH SC RUHPOLDING DIS --- ---
--- 79 31531 MARTIN, Johannes 2012 BSV-ASV SC BOLSTERLANG NIZ --- ---
--- 80 31263 LUETJE, Benedikt 2012 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN 49,70 DIS ---
--- 82 32744 REHM, Xaver 2011 BSV-WF SC GARMISCH 47,71 NIZ ---
--- 83 27982 WEICHERT, Tom 2011 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 47,02 NIZ ---
--- 85 29987 VOLLMUTH, Simon 2011 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN NIZ --- ---
--- 87 30212 PUNZ, Benedikt 2011 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD NIZ --- ---
--- 88 30275 BRUSTMANN, Louis 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN NIZ --- ---
--- 91 30703 RAITH, Ferdinand 2011 BSV-MU WSV GLONN NIZ --- ---
--- 92 30269 MEEH, Jonas 2011 SVSN SC PFORZHEIM NIZ --- ---
--- 93 30140 SCHNEIDER, Carl 2011 BSV-ASV SC OBERSTDORF NIZ --- ---
--- 94 30209 WEISS, Moritz 2011 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 97 30272 ERNST, Vincent 2011 BSV-OL SC REICHERSBEUERN NIZ --- ---
--- 99 29901 STANKALLA, Jonas 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 50,44 NIZ ---
--- 100 31014 KARAS, Lukas 2011 BSV-OL SC KREUTH NIZ --- ---
--- 101 26470 WEISS, Lukas 2011 BSV-MU WSV GLONN 48,95 NIZ ---
--- 106 28845 KAFKA, Jindrich 2011 LSS SC SCHOENECK NIZ --- ---
--- 107 31896 WALTNER, Korbinian 2011 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH 52,23 NIZ ---
--- 112 30261 BUSCH, Vinzenz 2011 BSV-IG SC AISING-PANG 57,49 NAS ---
--- 114 30592 STEIGER, Mike 2011 SVS-West SC MUENSTERTAL NAS --- ---
--- 116 32701 DOERING, Simon 2011 NSV LSKW BAD LAUTERBERG NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
114 30592 STEIGER, Mike 2011 SVS-West SC MUENSTERTAL

Nicht im Ziel 1. Durchgang
60 31371 OBERECKER, Oskar 2012 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
79 31531 MARTIN, Johannes 2012 BSV-ASV SC BOLSTERLANG
85 29987 VOLLMUTH, Simon 2011 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN
87 30212 PUNZ, Benedikt 2011 BSV-CH WSV KOENIGSSEE TG BGD
88 30275 BRUSTMANN, Louis 2011 BSV-OL TSV WOLFRATSHAUSEN
91 30703 RAITH, Ferdinand 2011 BSV-MU WSV GLONN
92 30269 MEEH, Jonas 2011 SVSN SC PFORZHEIM
93 30140 SCHNEIDER, Carl 2011 BSV-ASV SC OBERSTDORF
94 30209 WEISS, Moritz 2011 BSV-MU SC STARNBERG
97 30272 ERNST, Vincent 2011 BSV-OL SC REICHERSBEUERN

100 31014 KARAS, Lukas 2011 BSV-OL SC KREUTH
106 28845 KAFKA, Jindrich 2011 LSS SC SCHOENECK
116 32701 DOERING, Simon 2011 NSV LSKW BAD LAUTERBERG

14 32054 MELF, Sophia 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN
24 32747 PORSTMANN, Magdalena 2011 BSV-WF SC GARMISCH
27 31062 HORVATH, Marie 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
45 31016 STADLER, Anna 2011 BSV-OL SC KREUTH

Disqualifiziert im 1. Durchgang
73 30398 KRAUSE, Stefan 2012 BSV-CH SC RUHPOLDING Unerlaubtes Weiterfahren nach Stillstand
36 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS Tor 26

Nicht am Start 2. Durchgang
112 30261 BUSCH, Vinzenz 2011 BSV-IG SC AISING-PANG

44 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

Nicht im Ziel 2. Durchgang
82 32744 REHM, Xaver 2011 BSV-WF SC GARMISCH
83 27982 WEICHERT, Tom 2011 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN
99 29901 STANKALLA, Jonas 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN

101 26470 WEISS, Lukas 2011 BSV-MU WSV GLONN
107 31896 WALTNER, Korbinian 2011 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH

25 27538 FALTLHAUSER, Franzi 2011 BSV-MU SV GERMERING
30 30157 MAYR, Rosalie 2011 BSV-ASV SC BOLSTERLANG
40 30989 RAUFFER, Sophia 2011 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN
49 30413 WEIKART, Eleana 2011 HSV TSV WUESTENSACHSEN

Disqualifiziert im 2. Durchgang
80 31263 LUETJE, Benedikt 2012 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN Unerlaubtes Weiterfahren nach Stillstand

3 31364 SCHNITZKE, Sophia 2012 BSV-IG TSV BRANNENBURG Tor 26

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  117 
Gewertete Teilnehmer:  84 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  33 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:31,51 32746 FEDERLE, Amira 31,69 31,69 0,00
2 1:33,50 29966 BENK, Lara 49,11 49,11 21,96
3 1:35,22 32059 SMEJKAL, Lea 77,36
4 1:35,84 28158 SCHRETTER, Leni-Valentina 72,47 72,47 47,79
5 1:35,86 29964 SCOTT, Laura 33,49 33,49 48,01
6 1:36,32 30139 WIES, Felipa 76,75
7 1:36,51 27801 WASMER, Sarah 76,83
8 1:36,56 29900 FINK, Hannah 67,66 67,66 55,74
9 1:36,68 31623 BRAUN, Jule 107,15

10 1:36,91 29666 SCHRATT, Josefin 88,32
254,42 173,50
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:31,51 32746 FEDERLE, Amira 31,69 1
2 1:35,86 29964 SCOTT, Laura 33,49 5
3 1:33,50 29966 BENK, Lara 49,11 2
4 32747 PORSTMANN, Magdalena 53,35 NiZ
5 1:36,56 29900 FINK, Hannah 67,66 8

235,30
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 254,42 + 235,3 - 173,5 ) : 10 = 31,622
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 31,62
Punktezuschlag: 31,62
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 31,62
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:31,64 30982 BAUTZ, Maximilian 55,33 55,33 0,00
2 1:32,06 29852 DALLMEIER, Seppi 69,13 69,13 4,63
3 1:33,75 32451 RUMPFINGER, Zeno 56,42 56,42 23,26
4 1:34,15 30208 STUERZER, Elias 77,34 77,34 27,66
5 1:34,28 31773 GOSCHLER, Finn 74,64 74,64 29,10
6 1:34,48 26327 KNOLL, Benedikt 109,40
7 1:35,46 30126 KRAEMER, Leander 105,90
8 1:35,96 30262 STEINACHER, Maximilian 94,16
9 1:36,04 30142 HOMBURG, Veit 162,64

10 1:36,14 28890 STOECKL, Lorenz 166,68
332,86 84,65
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:31,64 30982 BAUTZ, Maximilian 55,33 1
2 1:33,75 32451 RUMPFINGER, Zeno 56,42 3
3 30269 MEEH, Jonas 57,97 NiZ
4 27982 WEICHERT, Tom 59,20 NiZ
5 30140 SCHNEIDER, Carl 61,22 NiZ

290,14
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 332,86 + 290,14 - 84,65 ) : 10 = 53,835
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 53,84
Punktezuschlag: 53,84
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 53,84


